
UCHWAŁA NR LVII/543/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 sierpnia 1996 r.

w sprawie sprostowania pomyłek w uchwale Nr LV/495/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 10
lipca 1996 r. dot. wprowadzenia środków MPWiK do zadań realizowanych w ramach LII.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Prostując pomyłki popełnione w uchwale Nr LV/495/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 10
lipca 1996 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1996 r. wprowadza się
następujące zmiany:

1/ w § 1 pkt III:
a/ kwotę 787.944 zł zastępuje się kwotą 674.200 zł
b/ kwotę 753.244 zł zastępuje się kwotą 639.500 zł,

2/ załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

Wprowadzona kwota nie powoduje zmiany w rodzaju ani wielkości wprowadzonych
dochodów, jak również w rodzaju i wielkości wydatków.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§. 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


